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$  1.3  Jd. Aeroporto
847m² terr. 400m² constr
3 suites a/e 6 vag proxi
Av.  Ge tu l io  va rgas
Bolsa Imob99787-9224

864040

$  330 Jd Ferraz 3dor 1st
churrasq. pisc. 180m?
Bolsa Imob 99787-9224

868158

$  590 Jd. Colonial 3 dor
1suit  a/e 4 vagas  esp.
gourmet piscina show
99787-9224 / 99118-7550

866702

$ 350  Terra Branca
3dor 1st 3vag  250m?
Bolsa Imob 99787-9224

868157

$ 390 Vl. Universitaria
3dor 1st 2vg a/e ar-cod
Bolsa Imob 99787-9224

863146

$1,280 Spazio Verde
Comd 3suites sl coz
churr pisc 2gar Bolsa
99118-7637

868159

$1,350 Tambore 3sts sl
coz churr pisc 2gar
220m² Bolsa 99118-7637

864194

$1,680 Spazio Verde
Comendador 3sts 3sl
coz churr pisc 2 gar
Bolsa 99118-7637

865854

$1,850 Tivoli I 3 suites
3sl coz churr pisc 3 gar
Bolsa 99118-7637

860761

$140 mil, Vila Industri-
al, terr. 6x30, casa c/
laje, 2d, sala, coz. gran-
de, 2 gar. urgente, ac.
veiculo. F: 99787-6514

284659

$168 2d ter int laje otim
local Pq.Viaduto aceita
financ 99712-2232

868167

$5,5 Estoril V 4 suites 4
salas 4 gar 700 m² de
const 900 m² de terr
Bolsa 99118-7637

866514

$510 Vila Souto 3 dor
1st 2sl coz desp pisc
c h u r r  2 g a r   B o l s a
99118-7637

865856

$900 Tavano 3suites
a/e 3sl coz a/e churr
2gar Bolsa 99118-7637

867000

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
v e n d a  d e  i m ó v e i s .
F. 2106-7181 Residem

853113

AX IMÓVEIS
Estoril V, casa térrea, 3
s u i t e s ,  A c . 3 2 7 m ² ,
climatizada, comp em
armários, gourmet e
piscina c/ prainha.F:14-
3313-9810/ 99772-3128

868166

AX IMÓVEIS
Jd. Europa, 03 dorm., 01
suíte, sala 2 ambientes,
copa, cozinha, edícula,
R$ 350 mil.F:14-3313-
9810/ 99634-9190.

868165

AX IMÓVEIS
S p a z i o  V e r d e
Comendador- Linda
r e s i d ,  e x c e l e n t e
acabament , automat,
mobiliada e decorada,
comp em arm e ar,ótima
localiz.Estuda permuta.
F:14-3313-9810/ 99772-
3128.

868164

AX IMÓVEIS
Villaggio II, térrea,
esquina, 3 suites, comp
em arm e ar, gourmet e
p i s c i n a .  P r e ç o  d e
ocasião. Exclusividade.
F:14-3313-9810/ 99772-
3128.

868163

Casa vende-se urgente,
2d, 2 suítes, quitada,
no Octávio Rasi, $185
mil. F: 99700-5818

284069

Consórcio imóveis para
comprar ou construir de
$ 80.000 a $ 360.000 a
partir de $364 mensais.
F: 99702-8699

868139

Financiamento imóvel
r e s i d e n c i a l  c o m o
garantia 50% mínimo
$100.000 F: 99702-8699

868140

GELADEIRA
S e m i n o v a ,  2 5 0 L ,
$400. F: 98119-3251

284681

Jd. Bela Vista $360mil
laje,lote 750m²,ótima
localização 99704-1624

868155

Jd. Europa - imperdível!
3 dorm (1ste), sala 2
amb, coz, á. serv., pisci-
na, churrasq. $550 mil.
Vale a pena conferir!
98111-8111. Creci 53638

284682

Jd. Silvestre II, terreno
170m², constr. inacaba-
da 130m². 99176-5545

284670

Joaquim Guilherme
casa. F: 99712-7850

284674

Pq. Eucaliptos, terreno
250m², constr. 70m²,
edícula. F. 99176-5545

284671

Vila Souto $600mil, 3
dor,  su í te ,  churras ,
p i s c . ,  a c  f i n a n c .
99787-6514

284635

Vista Alegre, 10x25,
ótimo local, $210.000.
F: 99787-6514

284658

Tr o c a  s e m  t r o c o .
Excelente residência, 3
quartos /1 ste, constr.
Assuã, próx. rotatória
da PF Getúlio. Por apto
P o r t o  F i n o .  F o n e :
99643-3332 - particular.

284679

$  168 Flamboyant 3dor
1  a n d a r  r e f o r m a d o
Bolsa Imob 99787-9224

867165

$  1 4 7  O x f o r d  1 D
Sacada F:98112-0099

868144

$  1 7 0  S t u d i u n  1 D
Sacada F:98112-0099

868149

$ 95mil Tatae 1Dor
Gar F:98112-0099

868143

$1,5 Predio com 12
Aptos de 1 dor Rua
Irmã Arminda prox a
USC Bolsa 99118-7637

867300

$145 Saint Paul 1dor sl
coz Bolsa 99118-7637

866955

$148 mil Cond. Atol das
Rocas, 2dor A/E,Coz A/E,
S. F.99676-9932

866990

$190 Estoril px.Comend
2d a/e sacada and.alto
1g desocup  99712-2232

868168

$360 Ilhas Gregas 3dor
a/e 1st 2sl coz a/e 2gar
Bolsa 99118-7637

864414

$480 Urban Europa
2sui tes  2s l  coz  lav
c h u r r  p i s c  2 g a r
Bolsa 99118-7637

864757

$725 Marau 3suites sl
coz  wc  2ga r  Bo l sa
99118-7637

864192

$950 Porto Fino 3suites
3sl coz a/e ar cond 3gar
Bolsa 99118-7637

860762

Apto pronto ,  Bela
Europa. F: 99712-7850

284673

Apto pronto, Borghesi.
F: 99712-7850

284672

Apto Vl Inglesa, 3 dor,
2º andar. F. 99756-8016

284664

AX IMÓVEIS
Terrazze Del Veneto, 3
d o r m t  s /  1  s u i t e ,
varanda gourmet, andar
alto, 2 vagas paralelas.
Preço de ocasião.F:14-
3313-9810/ 99772-3128.

868162

AX IMÓVEIS
Vivaz 120m², 3 suites,
a n d a r  a l t o ,  s o l  d a
manhã,  acabamento
diferenciado, comp em
arm e ar. F:14-3313-
9810/99772-3128.

868161

Ed. Bandeirantes, refor-
mado. F: 99712-7850

284669

Ed. Ouro Branco 3d/1ste
l a z e r  c o m p l . d i r e t o
propriet.(14)99709-9783

860408

EUROPA
03 dormitórios sendo
01 suíte, completo, 02
v a g a s  +  d e p ó s i t o .
Localiz. privilegiada,
ótimo $. Exclusividade.
F:99772-1290 (whats)

861769

MARSELHA
Apto 4 suítes, 6 vagas,
419 m² A/C, bom preço.
F:98125-3000

773934

Mirante Horizonte.
F: 99712-7850

284668

MONT BLANC
3 ste, 120m², andar alto,
sol manhã, mobiliado!
$850 mil. f: 98125-9000

857457

Porto Real $360 mil /
São Jorge $310 mil /
Mondrian / Vila Inglesa
To d o s  e x c l u s i v o s .
Fone: 99772-6506

284478

VILA INGLESA
3 dormitórios, térreo,
completo, ocupado ou
desocupado .  Ót ima
oportunidade.Exclusivo
f:99772- 1290 (Whats)

862581

VISTA SUL
Ap novo (3 ste), 93m²,
const. Franzolin, fino
a c a b a m e n t o .
R$635mil f: 98125-9000

867248

LaGuardia por casa
em Condomimio + volta
F:99112-0099

868148

Troco apto próximo ao
aeroporto, 3 dorm, e 2
vagas, por terreno em
condomínio, Base $330
mil. Fone: 99832-0211

284586


